Immittit em̄ & sacerdotibus saepe tales immundicias, ut retrahat ab altari. **Qui** est despiciendus, non solū in nudis obiectis turpib⁹ cogitatis, sed etiā si inclinēt uoluntatē in illa, & suscitet malos motus, imo eo magis ad sacramētū est currendū pro gratia

& auxilio. **A**t nunc multos noui, qui nō accedere uoluerunt, nisi non solū quieti essent ab inclamationibus, sed etiā ab ipsis obiectis turpibus. **N**imis stulti obsecutores diabolicae fraudis & nequitie. Igitur sicutitur dei misericordia & bonitas malo nro, ut ipsum magis promoueat bonū nostrū, ut oīa cooperent electis in bonū, etiā peccata, hoc totū, ut uitam & gratiā, quae in nobis est, abscondat ac tegat, ne cognitis cōtenti tepeamus, sed potius ignoratis eis tanq̄ pro non habitis magis suspiremus & gemamus. **Q**uo autē mō dictū est de castitate, ita & de oībus uirtutibus, q̄ tunc maxie donant, quando denegant, & tūc affunt qū nimis abesse putant, neq; aliter tunc pōt homo credere, quin absint & sit p̄ditus. Inde procedit gemitus, odiū sui, desyderiū eage & imploratio. **T**unc humilibus dat deus suā gratiā, quā postea iterū abscondit & aufert, ut addat maiore. Semp sub cōtratio abscondens contrariū. Ideo haec est sapientia, q̄ trahitur ex occultis, & est in absconditis. **H**aec autē castitas aurea est, respectu eius, q̄ sine malis cogitationibus est, sicut patientia & mititas, extra irritamenta qualis est: Nam etiā bestiae haec est mititas & saltē gentiū ita & castitas, q̄ est sine luxuria & cogitationibus in quiete, etiā meretriciū est & lenonū pessimorū, quia tūc casti sunt, quādo caro expleta quiescit. **C**eterū haec quies futurae uitae est. **Q**uare castitas est periculosa ad superbiā, dum patet (id est, quāta) sed est etiā periculosa ad luxuriā, dum latet (id est, est tentata) dū utrobique periculū, sed superbiae maius q̄ luxuria. **I**gitur utrunq; sit.

Praeceptū non implet spiritualiter, dū adhuc cōcupiscentia in nobis est, qua fit, ut de castitate p̄sumere ac p̄cepti impletioe nullus oīno possit, sed tantū accusare sese & confiteri peccatū suum.

Rursus eo implet quod spiritus odit hanc cōcupiscentiā, ideo ipse est purissimus ab ea, & uere impletor p̄cepti, quia confertur per oīa legi, eamq; approbat & diligit, dum suā miseriā odit.

Alij uero luxuriosi, non abscondunt suam castitatem, sed extingunt potius. Nihil est ergo quod glorientur sese non nosse castitatem suam, non huc pertinent.

Secunda est meretriciū, qd est magnū malū, ubi libido transit in habitū & consuetudinē, qui difficillime curant. Nam scriptura dicit, Beatus qui tenebit & allidet paruulos suos ad petra. **Q**ui autē paruulos suos sinit crescere, in magnos gigantes inueterasce